

Elite Marketing ApS

Karupvej 7
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/11/2021

Lukas Seerup Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Elite Marketing ApS
Karupvej 7
8000 Aarhus C

CVR-nr: 40654658
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling af software, ejerandele i andre virksomheder indenfor samme område

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke tilfredsstillende, Covid-19 situationen har haft indvirkning på aktiviteten i virksomheden. Det er positiv udvikling for næste regnskabsår med flere aktiviteter

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		310.554	432.753
Vareforbrug		-60.616	-1.935
Eksterne omkostninger		-77.870	-9.587
Ejendomsomkostninger			-74.086
Administrationsomkostninger		-19.997	4.890
Bruttoresultat		152.071	352.035
Personaleomkostninger		-267.321	-274.029
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.331	-16.806
Resultat af ordinær primær drift		-155.581	61.200
Øvrige finansielle omkostninger		-584	-90
Ordinært resultat før skat		-156.165	61.110
Skat af årets resultat		33.833	
Årets resultat		-122.332	61.110
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-122.332	61.110
I alt		-122.332	61.110

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.900	1.900
Tilgodehavende skat		33.733	
Tilgodehavender i alt		35.633	1.900
Likvide beholdninger			205.194
Omsætningsaktiver i alt		35.633	207.094
AKTIVER I ALT		35.633	207.094

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-61.891	60.440
Egenkapital i alt		-21.891	100.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.399
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	8.399
Gæld til banker		1.042	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		10.921	
Skyldig moms og afgifter		22.694	55.340
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.867	42.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.524	98.255
Gældsforpligtelser i alt		57.524	106.654
PASSIVER I ALT		35.633	207.094

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret